

























	 Zuhause
	 Dokument hinzufügen
	 Anmelden
	 Ein Konto erstellen
	 PNG-Bilder









































2001

10 ene. 2019 - Autorizar la participación del Director Ejecutivo de. Higiene Alimentaria y Control de la Zoonosis de la 

















 PDF Herunterladen 



 PNG-Bilder






 2KB Größe
 2 Downloads
 49 Ansichten






 Kommentar


























"SALUD Autorizan participación de funcionario en la II Reunión del Grupo de Acción Intergubernamental Especial del CODEX, a realizarse en la ciudad de Copenhague RESOLUCIÓN SUPREMA Nº 142-2001-SA Lima, 13 de marzo del 2001 Visto el Oficio Nº 0673-2001/DIGESA/DG cursado por el Director General de Salud Ambiental; De conformidad con lo previsto en el Decreto Supremo Nº 135-90-PCM de 26.Oct.99 y disposiciones conexas; Con la opinión favorable del Viceministro de Salud; y, Estando a lo acordado; SE RESUELVE: 1. Autorizar la participación del Director Ejecutivo de Higiene Alimentaria y Control de la Zoonosis de la Dirección General de Salud Ambiental doctor CARLOS PASTOR TALLEDO, en la II Reunión del Grupo de Acción Intergubernamental Especial del CODEX, evento programado en la ciudad de Copenhague, del 19 al 21.Mar.2001. 2. Los gastos que origine el cumplimiento de la presente Resolución serán asumidos por el Pliego Presupuestal del Ministerio de Salud, según detalle: - Pasajes US$ 1,149.58 - Viáticos US$ 1,040.00 - Tarifa CORPAC US$ 25.00 3. La presente Resolución no dará derecho a exoneraciones aduaneras de ninguna clase o denominación. Regístrese, comuníquese y publíquese. Rúbrica del Dr. Valentín Paniagua Corazao Presidente Constitucional de la República EDUARDO PRETELL ZÁRATE Ministro de Salud" 























Empfehlen Sie Dokumente












2001 

RESOLUCIÓN SUPREMA. Nº 201-2001-SA. Lima, 22 de mayo del 2001. Vista la renuncia formulada por el doctor VICTOR. HUGO CA










 








2001 

RESOLUCIÓN SUPREMA. Nº 505-2001-SA. Lima, 12 de diciembre del 2001. Vista la renuncia formulada por la doctora LILLIAN N










 








2001 

"SALUD. Designan Director Ejecutivo de los SBS Villa El Salvador de la DirecciÛn Subregional de Salud Lima Sur. RESOLUCI










 








2001 

Aceptar, a partir de la fecha de la presente Resolución, la renuncia formulada por el doctor FERNANDO. VLADIMIR HO ROJAS










 








2001 

10 ene. 2019 - Vista la renuncia formulada por el doctor JORGE ANTONIO. REYES DAVILA;. De conformidad con lo previsto en










 








2001 

Nº 366-2001-SA. Lima, 5 de setiembre del 2001. De conformidad ... MARCO POLO BARDALES ESPINOZA. Regístrese, comuníquese










 








2001 

Vista la renuncia formulada por el doctor JESUS HERNANDO. CACERES VILLANUEVA;. De conformidad con lo previsto en el Decr










 








2001 

"SALUD. Designan Director de la Oficina de Personal de la Dirección Subregional de. Salud Lima Sur. RESOLUCIÓN SUPREMA.










 








2001 

LOVE. MARIA. Resolución Ministerial. Lima, 08..de. SETIEMBRE.del. 900.1. CONSIDERANDO: Que el artículo 10 de la Constitu










 








2001 

calidad y color del envase, debiendo señalar si se trata de vidrio tipo I, II, III, plástico de polietileno o poliestire










 








2001 

"SALUD. Aceptan renuncia de Directora General de la Dirección Subregional de Salud V. Lima Ciudad. RESOLUCIÓN SUPREMA. N










 








2001 

23 nov. 2001 - Presidente del Consejo de Ministros. NICOLAS LYNCH GAMERO. Ministro de EducaciÃ³n. PEDRO PABLO KUCZYNSKI.










 








2001 

10 ene. 2019 - SERVAT PEREIRA DE SOUSA, propuesto por el. Ministro de Trabajo y PromociÃ³n Social. 2. La presente Resolu










 








2001 

Visto el Oficio Nº 2108-2001-J-OPD/INS cursado por el. Jefe del Instituto Nacional de Salud;. De conformidad con lo prev










 








2001 

31.05.2001 - Ein umfassenderer Zugang zu Dokumenten sollte in den. Fällen gewährt werden ... fahren in zwei Phasen zur Anwendung kommen, mit der zusätzlichen .... (2) Im Fall einer vollständigen oder teilweisen Ablehnung kann der ...










 








2001 

LÃ¶schdecke hochwertiges Glasfasergewebe - beidseitig beschichtet. Kunststoff-Wandbox einfache Handhabung durch praktische EntnahmebÃ¤nder. 110 x 110 ...










 








2001 

"SALUD. Designan Director Ejecutivo de la AISSBS de San Juan de Lurigancho, Dirección. Subregional de Salud Lima Norte.










 








2001 

Dan por concluida designación de Director General del Instituto de Ciencias. Neurológicas ""Oscar Trelles Montes"". RESO










 








2001 

ASESOR. ASESOR CIENCIAS. ASESOR EDUC.FISICA. ASESOR LENGUA. ASESOR MATEMAT. ASESOR OBE. ASISTENTE SOCIAL. AUX.AGROPECUAR










 








2001 

00095-96. 00097-98. 00099. C. ORGANO DE AUDITORIA. Auditor. Auditor. Abogado. Secretaria. Lii. ID. ORGANO DE ASESORIA JU










 








2001 

"SALUD. Designan Director General de la Dirección Subregional de Salud Bagua. RESOLUCIÓN SUPREMA. Nº 087-2001-SA. Lima,










 








2001 

Dan por concluidas designaciones de diversos funcionarios de la Dirección. Regional de Salud Tacna. RESOLUCIÓN SUPREMA.










 








2001 

Personal asistencial que realicen Guardias en los Establecimientos de Salud circunscritos en el ámbito territorial ... Z










 








2001 

23 jul. 2001 - D. 1. 1. 0002. DIRECTOR DE PROGRAMA SECTORIAL II. D4-05-290-2 DIRECTOR EJECUTIVO. D. 1. 1. 0003 - 0008 ME










 











Copyright © 2024 P.PDFDOKUMENT.COM. Alle Rechte vorbehalten.

Über uns |
Datenschutz-Bestimmungen |
Geschäftsbedingungen |
Hilfe |
Copyright |
Kontaktiere uns










×
Anmelden






Email




Password







 Erinnere dich an mich

Passwort vergessen?




Anmelden














